
   

ANUNCIO 
 

 La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por Resolución de fecha 14 de junio de 2023, 

aprobó la lista definitiva de admitidos y excluidos, a convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo de 

Técnico/a de Juventud IVAJ, subgrupo A2. 

  

 Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el siguiente 

Decreto:  

 

 

 DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico/a de Juventud 

IVAJ, subgrupo A2 y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ABELLAN MUÑOZ ISAAC ***8962** 

ACEVEDO REYES OSCAR LEONIDAS ***1533** 

ACOSTA MAESTRE MARIA DOLORES ***9843** 

ARJONA CAÑADAS ELENA ***7104** 

BADAL CAMAÑ ANDREA ***0550** 

CALVO PEREZ MARIA INMACULADA ***4317** 

CARO BLEDA LAURA ***8713** 

CASANOVA MORENO SONIA ***0175** 

CASES MIRALLES EVA ***0419** 

ESCRIVA PERALTA GLORIA ***2851** 

EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA ***4718** 

FABREGAT FUERTES PILAR ***5811** 

FUERTES MIGUEL MARIA DEL CARMEN ***7623** 

GONZALEZ GARCIA MARIA ***7898** 

GRANELL SAIZ DAVID ***5006** 

JIMENEZ RUEDAS MARIA DESAMPARADOS ***8284** 

JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 

LOPEZ CANTILLO MARIA BELEN ***1498** 

LOPEZ LEON CRISTINA ***7064** 

LOPEZ RAMIREZ CARMEN ***6125** 

MARI SOLER JAVIER ***6060** 

MEDINA GARRIDO SANDRA ***8860** 

MERLOS GARCIA JAVIER ***1340** 

MORALES VIDAL ALBA MARIA ***6234** 

MORAN RIVADENEIRA MONICA KATHERINE ***5087** 

RRHH

Expedient 1347297XNIF: P4610400F

Anuncio resolución lista definitiva y fecha examen, Bolsa de trabajo Técnico/a de Juventud IVAJ A2 -
SEFYCU 4205973

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC CEUF 3XPX 3ZDZ 4PENAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
14

/0
6/

23

Pàg. 1 de 3

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16906415&csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

MUÑOZ VALLADOLID AARON ***7005** 

PARDO GARCIA DAVID ***9880** 

PARREÑO ESTACIO LAURA ***8053** 

PIÑEIRO COSTAS BELEN ***4176** 

POZO TORRES MARIA DE LAS MERCEDES ***8928** 

ROSELL LOPEZ MARIA JULIA ***7106** 

SANTIAGO ORTEGA PATRICIA ***7687** 

SEBASTIA LLOPIS SANDRA ***9722** 

SERRA LLINARES ANDREA ***8663** 

SORIA VILLEGAS LEOPOLDO VICENTE ***7993** 

TALAYA LEAL SANDRA ***8841** 

TUREGANO GARCIA ESTRELLA ***1256** 

VALLET LEAL MARIA JOSE ***7366** 

VASQUEZ BURBANO TATIANA ***6060** 

VERA SAEZ ANGELES ***5436** 

VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 

 

 

 
 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

GRANADAL DE FEZ ALICIA ***8538** Justificante ingreso no aparece beneficiario 

LALAGUNA MONTESINOS ESTHER ***2869** Justificante ingreso no aparece beneficiario 
 
 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y en la página Web del 

Ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

 Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o 

funcionario en quien delegue. 

 

 Presidenta: Mª Amparo Cardona Aranda, Técnica de educación del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 Vocales titulares:  

 

 Dª.Mª Amparo Cardona Aranda, Técnica de educación del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D. Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 Dª.Ángeles Navarro Gimeno, Técnica media del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D. Fernando Losada Marco, Director RRHH del Ayuntamiento de Quart de Poblet.  

 

 Colaborador: Antonio Santos Lozano. Coordinador cultura y biblioteca del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

  

 

RRHH

Expedient 1347297XNIF: P4610400F

Anuncio resolución lista definitiva y fecha examen, Bolsa de trabajo Técnico/a de Juventud IVAJ A2 -
SEFYCU 4205973

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC CEUF 3XPX 3ZDZ 4PENAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
14

/0
6/

23

Pàg. 2 de 3

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16906415&csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN


   

CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición el 23 de junio de 2023 a las 

09:00h en el Salón de Actos, del Ayuntamiento sito en Plaça del País Valencià, nº1, Quart de Poblet . 

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, 

del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario 

General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

RRHH

Expedient 1347297XNIF: P4610400F

Anuncio resolución lista definitiva y fecha examen, Bolsa de trabajo Técnico/a de Juventud IVAJ A2 -
SEFYCU 4205973

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC CEUF 3XPX 3ZDZ 4PENAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
14

/0
6/

23

Pàg. 3 de 3

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16906415&csv=JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN

		2023-06-15T07:54:45+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACCEUF3XPX3ZDZ4PEN
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




